[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2023 № 1086
О подготовке проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки в городе Кемерово
  В соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кемерово
  1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений                 в Правила землепользования и застройки в городе Кемерово, утвержденные постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов                от 24.11.2006 № 75 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городе Кемерово» (далее — Правила землепользования и застройки).
  2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки   в городе Кемерово в срок до 27.04.2023 подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (А.И. Боташева):
3.1.  Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3.2. Обеспечить официальное опубликование сообщения о подготовке проекта о внесении изменений в Правила и размещение сообщения на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 11.04.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на первого заместителя Главы города В.П. Мельника.
Глава города                                                                                                Д.В. Анисимов